
Presset av banen i Atlanta

Arrangementet
Bane: Road Atlanta ςBraselton, Georgia USA

4,1 km lang, 12 svinger, 184 km/t gjennomsnittfart
Dato: 25. September 
Arrangement: Petit Le Mans
Løp: Runde 12 i det Amerikanske Formel Star Mazda Mesterskapet

En runde rundt banen
Road Atlanta har en fantastisk flyt og har noen 
interessante seksjoner. Her har du hvordan en runde 
føles: Den første svingen er en 90-graders sving, men 
grunnet en gigantisk oppoverbakke i utgangen av svingen 
er den utrolig rask. Midt i svingen har man 210 km/t og 
sideveis g-krefter på over 3,3 noe som gjør det til en helt 
syk sving. Man kjører opp bakken mot sving 3, men kan 
ikke se noe som helst rett før man er midt inne i svingen. 
En må sørge for å ha riktig linje gjennom det blinde partiet, 
ellers havner man langt utfor banen. Man kjører ned 
gjennom έ¢ƘŜ 9ǎǎŜǎέ ƻƎ ŘŜǘ ŜǊ ƭŜǘǘ Ŧǳƭƭ ƎŀǎǎΣ ƳŜƴ ŀƭƭƛƪŜǾŜƭ 
gir en fantastisk følelse. Sving 5 er enda en sving med en 
oppoverbakke der det er vanskelig å holde bilen innenfor 
grensene. Sving 6 er meget spesiell med mye dosering og 
med det samme man er gjennom denne er det inn i Sving 
7 som har mye mindre dosering, og det er lett å overskyte 
denne som et resultat av det. Sving 10a og 10b er en 
venstre-høyresjikane og kommer etter en av de lengste 
langsidene jeg noensinne har sett. Innbremsingen er 
utrolig vanskelig og foregår i bunnen av en nedoverbakke; 
man bremser fra 240 km/t til 110 km/t på 1,9 sekunder! 
Idet man kjører gjennom sving 10b kommer enda en 
oppoverbakke og man kjører under en bru. Det eneste 
man kan se er skyene på horisonten, like før man detter 
ned noe som føles som en 10 etasjers bygning og man 
kjører full gass gjennom sving 12 og ut på start/mål 
langsiden. For en bane. 
4,1 km på 1 minutt og 20 sekunder!!!
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Kvalifiseringsrapport
Som vanlig var Star Mazda feltet delt opp i to grupper. De 
sakteste førerne fra trening kjørte i Gruppe 1, og de raskeste i 
Gruppe 2. Når Gruppe 1 gikk mot slutten av deres tid på 
banen kom det mye olje på banen fra en av bilene. Dette 
kortet ned vår kvalifiseringstid betraktelig, og vi fikk bare seks 
runder hver. Jeg var raskt oppe i fart og ledet kvalifiseringen 
etter fire runder var kjørt, men heretter ble bakdekkene for 
varme og jeg klarte ikke å forbedre mine tider. Det gjorde 
imidlertid konkurrentene og jeg endte til slutt opp på en 
5.plass.



Løpsrapport
Jeg fikk en kjempestart og var på vei opp på 4.plassen når konkurrenten på siden av meg bestemmer 
seg for å kjøre meg rett av banen. Akkurat i det jeg var på vei forbi ham svingte han rett mot meg og 
jeg var nødt til å kjøre ut på gresset for å unngå smellen.  Etter noen hektiske sekunder ute på gresset 
der jeg jobbet med å hindre bilen i å snurre eller treffe veggen, klarte jeg å komme meg opp på banen 
igjen. Jeg tapte mange plasseringer, men ga ikke opp så lett. Jeg kjørte forbi så mange biler jeg kunne i 
det 45-minutt lange løpet, og etter 33 runder med hardkjør krysset jeg mållinjen som nummer 9. 
Verken Team Mundill eller jeg var fornøyde med det som skjedde i starten, men rundetidene i løpet 
var gode nok til å kjempe i toppen. Det var lange avstander mellom alle bilene på banen, så det å ta 
dem igjen for så å kjøre forbi var en tidkrevende prosess.


